
 
 

UCHWAŁA NR 63/IX/2025 
RADY GMINY ZAGNAŃSK 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania Młodzieżowej Rady Gminy Zagnańsk i nadania jej 
Statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 10 oraz art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) Rada Gminy Zagnańsk uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 19/IX/2025 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie utworzenia 
Młodzieżowej Rady Gminy Zagnańsk i nadania jej Statutu § 3 otrzymuje następujące brzmienie: „Wybory do 
Młodzieżowej Rady Gminy Zagnańsk na kadencję 2025-2027 odbędą się najpóźniej w ciągu 8 miesięcy od 
daty wejścia w życie niniejszej uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Pisiakowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2248


	UCHWAŁA NR 63/IX/2025 RADY GMINY ZAGNAŃSK z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-26T06:16:25+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




